会 告

第 80 回 旭川放射線技師会 定期総会

会員各位

旭川放射線技師会

会長 畑中 康裕

謹啓

早春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本会に対し、ご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、この度 第 80回定期総会・特別講演会を下記のとおり開催することとなりました。

また、情報交換会は昨年同様に居酒屋で開催します。つきましては時節柄諸事多忙のこと

とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時：2026 年 5 月 9 日（土） 14:30～

形式：現地集合形式

会場：市立旭川病院 3 階 大会議室 （病院駐車場を無料で利用できます）

内容：定期総会（表彰・議事・他）

   役員改選

   特別講演   16:00 開始予定

   情報交換会  18:00 開始予定

    ・情報交換会の会費は 6,000円、会場は居酒屋を予定しております

     総会当日、詳しいご案内と会費の徴収をさせていただきます

定期総会・情報交換会の参加予定を確認させていただきます。

3月上旬に総会のご案内を、職場またはご自宅に送付させていただきます。返信ハガキの

参加欄または委任状にご記入の上、4月 10日（金）必着で投函ください。

すべての会員の皆様にご返信いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

返信後の変更やご不明な点などありましたら、E メールでお問い合わせください。

（旭川放射線技師会 連絡先：asahikawa@hok-art.or.jp.）

総会会場で年会費の支払いも可能です。特に、過年度会費の支払いがお済みでない方は、

この機会に精算のほどよろしくお願いいたします。

「臨床工学って実はこんな仕事してます！」

―業務の多様化とチーム医療での新たな役割―

        北海道臨床工学技士会 道北支部 支部長 成田 孝行 様

2026年 3月吉日

mailto:asahikawa@hok-art.or.jp